DIN CA     <tab>met_tube_ABW PART2 INCH SIZE MM METRIC TUBE A B W
1CA77-15-8 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 63 28 27
1CA77-18-10 16 5/8 -10 15,9 M26x1,5 18 66 27 32
1CA77-18-12 19 3/4 -12 19,1 - 18 74 28 32
1CA77-22-12 19 3/4 -12 19,1 M30x2 22 73 27 36
1CA77-22-16 25 1 -16 25,4 M30x2 22 88 33 36
1CA77-28-16 25 1 -16 25,4 M36x2 28 89 35 41
1CA77-35-20 31 1 1/4 -20 31,8 M45x2 35 100 37 50
1CA77-42-24 38 1 1/2 -24 38,1 M52x2 42 106 39 60
DIN CE     <tab>met_tube_ABEW PART2 INCH SIZE MM METRIC TUBE A B E W
1CE77-15-8 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 83 48 23 27
1CE77-22-12 19 3/4 -12 19,1 M30x2 22 120 74 29 36
1CE77-28-16 25 1 -16 25,4 M36x2 28 142 88 33 41
1CE77-35-20 31 1 1/4 -20 31,8 M45x2 35 162 98 37 50
1CE77-42-24 38 1 1/2 -24 38,1 M52x2 42 201 134 49 60
Bestell-Nr.
Rohr
Schlauch ID Gewinde AD A B W
DN Zoll Size mm metrisch mm mm mm mm